

Tervehdys kaikille

Syyskuu on alkanut kesäisissä merkeissä mutta siitä huolimatta syksyn työt ovat jo vauhdilla käynnissä. Matkailun saralla Paljakassa edetään suunnitelmien mukaan ja yrittäjät aikoinaan tiedottavat omista hankkeistaan. Paljakka-talo on nyt myyty ja kunta on saanut siitä koko kauppasumman keväällisen kauppakirjan ehtojen mukaisesti, kunta sai talosta käyvän hinnan joka kattaa tasearvon ja tuo myös myyntivoittoa noin satatuhatta euroa. Tärkeää on myös se, että nyt Paljakka-talo tulee matkailua palvelevan yritystoiminnan käyttöön ja tukee alueen kehittymistä aivan eri tavalla kuin aiemmin. Alueelta on myös myyty tontteja ja toivottavasti pian alkavat näkyä myös uudisrakentaminen ja Paljakka talon muutostyöt alueella.

Ruokapalvelujen tuotanto siirtyi elokuun alusta Fazerille ja nyt niin kunta kuin Terveystalo ja Touhula ostavat ruoat Fazerilta. Siirtymävaihe aiheuttaa aina jonkin verran muutoksia ja niistä johtuvaa epätietoisuutta, mutta eiköhän toiminnot ala jo näistä puolin olla kaikin puolin uudessa toimivassa mallissaan.

Kunnan talous ja henkilöstöhallinnon palvelut siirtyvät Kainuun sotelta Monetralle vuodenvaihteeseen mennessä ja uusien ohjelmien käyttöönottoa on jo aloitettu lähinnä taloussuunnittelun osalta. Tietohallinnon osalta uuden palveluntuottajan valinta tapahtuu lähiviikkojen aikana. Tavoitteena molemmissa muutoksissa on nykyaikaisten järjestelmien käyttöönotto ja sitä myötä saatava hyöty toimintojen kehittämiseen.

Kuluvan vuoden taloustilanne on pääosin suunnitelman mukaisesti hallinnassa. Epävarmuutta aiheuttaa Tulorekisteri järjestelmän ongelmat eri yrityksissä, josta aiheutuu epävarmuus myös kunnan saamiin verotilityksiin. Joudumme varautumaan siihen ennakkoon ja loppuvuoden aikana on syytä eri hallintokuntien käyttää hyödykseen kaikki käytettävissä olevat säästömahdollisuudet.

Ensi vuoden talouden suunnittelu on hyvällä alulla ja kunhan saamme uudet taloussuunnittelun ohjelmistot käyttöön pääsemme siinä käytännön työhön. Tämän jälkeen eri toimielimet voivat rakentaa omia suunnitelmiaan ja aikoinaan valtuusto pääsee asiasta päättämään. Kustannusten nousuun ensi vuoden osalta on hyvä varautua niin palkkojen osalta kuin eri palvelujenkin suhteen. Kunhan pidämme oman kustannusrakenteemme kurissa, pystymme noihin kustannusten kohoamiseen vastaamaan ja säilyttämään nykyiset hyvät peruspalvelumme kuntalaisille.

Terveisin

Harri